`Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Начальная общеобразовательная школа-детский сад

№18»с.Верхненазаровское

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г. № 77

О назначении ответственного за реализацию

мероприятия
«Создание новых мест дополнительного
образования»

В целях проведения работы по созданию в МБОУ «НОШ-ДС№18» в
2021 году новых мест дополнительного образования в рамках
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию проекта «Создание

новых мест дополнительного образования» Колбаса Оксану Евгеньевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                О.Е.Половнева

		2022-12-12T08:46:21+0300
	МБОУ "НОШ-ДС №18" С. ВЕРХНЕНАЗАРОВСКОЕ